第297回 宇部市医師会 消化器病研究会

2024年 2 月 29 日（木）19:00～20:00

宇部市医師会館 第2会議室場所

日程

共催：宇部市医師会 /                                       / 武田薬品工業株式会社

※入力いただきました個人情報は、ご視聴いただいた先生の確認と今後の講演会のご案内のために使用します。個人情報は
弊社と業務委託先以外の第3者に開示・提供することはありません。個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

担当幹事/総合司会

セントヒル病院 院長補佐/消化器病センター長

檜垣 真吾 先生

講演 19:00~20:00

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上
げます。この度は第297回宇部市医師会 消化器病研究会を下
記の通り開催いたします。お忙しい中とは存じますが、多数の先生
方のご参加をお待ちしております。

謹白

「Gel immersion endoscopyで進化する内視鏡診療」

山口大学大学院 医学系研究科 消化器内科学

助教 五嶋 敦史 先生

参加登録用2次元コード

日本医師会生涯教育制度1.0単位(CC:12地域医療)を取得できます。

https://x.gd/n2n83

ご記入頂きました個人情報は、講演会の開催準備のために使用致します。個人情報は、主催関係者および業務委託を除く第三者
に開示・提供することは御座いません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全且つ適切に管理致します。

●御参加方法： 宇部市医師会館 ・ WEB

●御施設名：

●御氏名：

●メールアドレス：

①Faxの場合

大変恐縮ではございますがご参加頂けます場合に限り、事前の参加登録をお願いしております。
FAXで参加申込書のご返送の場合は下記にご施設名、ご氏名、メールアドレスをご記載頂き、

2024年2月28日(水）までにご返信を頂きます様、何卒宜しくお願い致します。
オンライン参加のURLは前日までにご記載頂きましたメールアドレスに送付させて頂きます。

②二次元バーコードの場合

スマートフォンを用いて左記QRコードより事前参加登録が可能です。
該当項目に記載し、「送信」を押して頂くと登録完了です。

開催形式：ZOOMを使用します

• 別途、当日までに参加方法・参加用URLを弊社MRよりご案内させていただきます

• ご氏名・ご所属の入力については弊社MRよりご案内させて頂きます

• 送信させて頂く参加用URLは他の方へ転送は不可となっております
※追加の参加要望がある場合は、弊社MRから直接その方にURLを案内・送付しますので、お知らせください

お問い合わせ先：大塚製薬(株) 西岡友里恵 mail：Nishioka.Yurie@Otsuka.jp tel：080-9087-2390

宛先：大塚製薬㈱山口出張所 FAX：083-973-0219

宇部市医師会 消化器病研究会
参加申込書   2024年2月29日(木）開催

	スライド 1
	スライド 2